
, ”VZ/5-62/7/IAŽJ-Áčłoufo ///_ »(73)

6m/ zákaz/„7,24

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.

580 01 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

statutární zástupce: Petr Suchý, předseda představenstva
ICO: 60932171

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy
je zhotovení stavby „Doprava vklidu, ul. Ledečská, Havlíčkův Brod“ podle projektové dokumentace,
kterou vypracovala společnost DMC Havlíčkův Brod s.r.o. a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně cen díla z důvodu změny chodníku u domu

Č.p. 3013.

Ill.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 3:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 16 790 177,67 Kč

Snížení dle dodatku č.1 bez DPH - 6 010,15 Kč

Navýšení dle dodatku č. 3 bez DPH 176 519,12 Kč

Navýšení dle dodatku č.4 bez DPH 26 606,18 Kč

Celkem bez DPH 16 987 292,82 KČ

DPH 3 567 331,49 Kč

Cena celkem vč. DPH 20 554 624,31 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich
podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 28. června 2021 usnesením č. 375/21.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno
zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto

zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích).



Za objednatele

29 DB 2021
V Havlíčkově Brodě dne

................

 

     
 

.................. í..
.%nuu$

Mg .
J n Tecl, MBA

starosta ě ta Havlíčkův Brod

j

 

Za zhotovitele

\_/

Petr Suchý

předseda představenstva

 
Prúmyslová &#39;M1

Chládek
RO&#39; box 10.58001

a Tmiěra Havlíčkův Brod

*av čwv 5m. :et/var 569 400 500

_3_í !elefom 569 425 220
telefon: 569 422 394

c 669 32 17&#39;. DiČ10260932171 



 

KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba

Doprava v klidu ul LedeCsl a l-lavllckuv Brod -l Etapa

Objekt

SO 101 - Komunikace

 

 

 

 

 

KSO CC-CZ

lVlIsto Datum 21.06.2021

Zadavatel IC

Město Havlíčkův Brod DIČ

Uchazeč IČ 609 .32 171
.

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.- - › - „

&#39; &quot;

DIČ 0260932171: -

PrOJektant lC

DIČ

Zpracovatel IČ

DlČ,

Poznaml a

Cena bez DPH 26 606,18

Zaklad daně Sazba dane Vyše dane

mt* zakladni 26 60618 21,00% 5 587 30

snlzena O 00 15 00% 0 00

Zakl přenese OVOO 21 00H O 00

snlž přenese O OO 15 003; O OO

nulova O OOO
J 0,00

Cena s DPH v CZK 32 193,48
 

 

Projektant Zpracovatel

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

Stavba

Doprara v klidu ul Ledecsla HaVIICkLIV Brod -| Etapa

Objekt

SO 101 - Komunikace

Místo Datum 21.06.2021

Objednatel* Město Havlíčkův Brod PrOJektant

Zhotovnel Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 26 606,18

D HSV Práce a dodávky HSV 26 606,18

D 1 Zemní práce 4 844,85
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných z

-

z2 K 113106142
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 10&#39;000
i

18&#39;92 18920

4 K 113152112
Odstranění podkladu zpevněnych ploch z kameniva

m3 2,800 270.41 757,15
drceného

. .

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubnlků stojatých m 14,000 ;

i ,

47,83 669,62

9 K 122301103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4
m3 3,200 97,58 312,26

objem do 5000 m3

15 K 1223011098 Příplatek za Ieprvost u odkopávek nezapaženych v
m3 3200

- ›-

ł „30.52 97,66
hornině tř. 4 (sanace - čerpat se souhlasem Investora) .

16 K 162701105 Vodorovne přemístění do 10000 m vykopku/sypanlny
m3 6,000

-

175,38 1 052,28
z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovněmu přemístění výkopku/sypaniny
„17 K 162701109

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 60&#39;000

&#39;
0&#39;11 6&#39;60

18 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 6,000 30,82 184,92

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,000 15.94 95,64

20 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
t 9,600

- -

. 127&#39;55 1 224,48
kameniva na skládce -

26 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 16,000 15,94 255,04

D 5 Komunikace pozemní 14 494,88

37 K 5648611110 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 16,000 170,92 2 734,72

38 K
5648611110 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (sanace - čerpat

m2 16,000 161,56 2 584,96
.S pouze se souhlasem investora) i i

51 K 5962111330 Kladenl zámkove dlažby komumkacr pro pěší tl 60 mm
m2 16,000 ›

: 281,73 4 507,68
skupiny C pl pres 300 m2

dlažba skladebná betonová pro nevidomé
52 M 59245006

200x 1 00× 6 0mm barevná
m2 1,600 ~ 496,92 795,07

53 M 59245018.C dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 14,400 268,92 3 872,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 164,60

75 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonoveho do lože z

15,000 185,80 2 787,00
betonu s boční opěrou &#39; &#39;

76 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 15,000 91,84 1 377,60

D 998 Přesun hmot 197,95

102 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

t 3200 :
4

_ _ › 61,86 197&#39;95
dlážděnym

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 903,90
l
103 K 71 1 161 1 15

Izolace proti zemní vlhkostí nopovou fólií vodorovná,
m2 10,000

.

189,20 1 892,00
nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm

1,..

104 K 711161383 ::srlrañeiašpšůtl
zemní VIhkOStI nopovou fólII ukončení

m 10&#39;000 _ 101&#39;19 1 011,90
        
 

 

 


